
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SSV Lichtenstein R

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 3 11 9

227 10
15:19 15:19

╳

10
21

1
13
22

2
14

3
15

7
16

9
18

Auszeit

3:8
16:21

Ende
13:23 B  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte
1 2 11 7 4 9

25

2
13
24

3
14
25

4
16

8
19

9
21

11
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte
1 2 11 7 4 9

2514 12
23:9 18:8

╳ 3
25

7 15 18 23 Auszeit

Ende
13:46 A  SSV Lichtenstein S

I II III IV V VI Punkte
2 6 3 15 9 5

1012 10 7
7:15 7:12 7:12

4 5 7 8 9 10 Auszeit

7:12
9:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49 A  SSV Lichtenstein R

I II III IV V VI Punkte
5 3 6 7 2 9

1811 10
17:21 17:21

╳

10
1
12

2
13

3
15

8
17

9
18

Auszeit

17:19

Ende
14:11 B  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte
14 2 12 7 4 9

2510 1 5
16:15 16:1512:12

0
11
25

1
13

4
15

6
16

7
21

8 Auszeit

6:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Frauen
Frauen

B  L.E. Volleys vs. SSV Fortschritt Lichtenstein A
Spiel 1 12.09.2020 14:00 Uhr

SH Leplaystraße
04103 Leipzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  L.E. Volleys
1 Belitz, Marie X
2 Dathe, Mia X
4 Lübben, Hannah X
5 Zaschke, Carolin X
7 Silveira, Lorena X
9 Königsheim, Tanita X

10 Watzke, Kristin X
11 Ivenz, Nele Johanna X
12 Scholz, Nathalie X
13 Trappiel, Josephine
14 Wilke, Melina X
15 Kröber, Lena X
B  Libero

13 Trappiel, Josephine
15 Kröber, Lena X
B  Offizielle
T Feichtinger, Lutz E

CT Königsheim, Yvonne E

C

A  SSV Lichtenstein
1 Kempe, Stefanie X
2 Judaschke, Christin X
3 Schubert, Franziska X
4 Müller, Cora
5 Diesch, Susann X
6 Böhm, Heike X
7 Voigt, Franziska X
9 Seidel, Sarah X

10 Kröber, Claudia X
11 Leucht, Maria X
12 Stockmeier, Sandra X
15 Unger, Emma X
A  Libero
1 Kempe, Stefanie X
A  Offizielle
T Grieshammer, Sascha

CT müller, cora E
SC pauli, axel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Trainer Lichtenstein mit C-Lizenz 
Lichtenstein Spielerin Müller, Cora (A-SN-035090) auf Ausdruck Spielberechtigung bis 
13.08.2020 
LE Volleys Spielerin Nr. 12 (N. Scholz, 047145) wurde als Jugendspielerin (Jahrgang 
2002) eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  L.E. Volleys SSV Lichtenstein A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 22 0 2 2
0 2 1 25 2 20 10 0 3 2
1 3 1 25 3 22 18 0 2 1

4
5

1 5 3 75 42 50 0 7 5
Start: 14:00 Ende: 14:11 Dauer: 0:11

Sieger: L.E. Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riester, Maren 1
2 Skupin, Karsten DE 2

Schreiber 3
Schr. Kleine, Julius 4

Assist. Rott, Jonathan

Dokument erstellt: 12.09.2020 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


