

Regionalliga Ost Frauen

Frauen

B L.E. Volleys vs. SSV Fortschritt Lichtenstein (A) Spiel 1

12.09.2020 14:00 Uhr

SH Leplaystraße 04103 Leipzig



			S		art :00	A SSV Lichtenstein				R	Ende 13:23		B L.E. Volleys				S	
	Α	Aufschlagfolge		ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung	A	5	2	6	3	11	9		1	2	11	7	4	9	0-	
Aufstellung		Spielernr.	ı	7			10			22							25	ı
ıfste	Auswechsel- spieler		Z	15:19			15:19											ı
¥		Spielstand																ı
		1. 5.	1	X	1	2	3_	7	9	Auszeit		3	4	8		11	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 21	13 22)	14	15	16	18	3:8 16:21	13 24	14 25	16	19	21	23		

S		art :26	(L.E.	Volley	/s	R		de :46	(A) 9	SSV Li	chtens	stein	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	2	11	7	4	9		2	6	3	15	9	5	
ı	14					12	25	12		10			7	10
Z	23:9					18:8		7:15		7:12			7:12	
2	X	3 25)	7	15	18	23	Auszeit	4	5	7	8	9	10)	Auszeit
2		(3)												7:12 9:21

				S	Start 13:49		A SSV Lichtenstein				R	En 14:		(i	s					
	A	ufschlagfolge		Λ	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	artaufstellung		artaufstellung			5	3	6	7	2	9		14	2	12	7	4	9	
llung		S	pielernr.	П	11			10			18	10			1	5		25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z	17:21			17:21				16:15			16:15	12:12				
Ā	·	Sp	ielstand																	
		1.	5.	2	X	1	2		8	<u></u> (≅)	Auszeit	4.4	1	4	6	7	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	12	13	15	17	18)	17:19	25	13	15	16	21		6:8		

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
4							Auszeit							
4														

B L.E. Volleys

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Startaufstellung																							
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

	1	Belitz, Marie	Х	1	Kempe, Stefanie	Х
	2	Dathe, Mia	Х	2	Judaschke, Christin	Х
	4	Lübben, Hannah	Х	3	Schubert, Franziska	Х
	5	Zaschke, Carolin	Х	4	Müller, Cora	
	7	Silveira, Lorena	Х	5	© Diesch, Susann	Х
١	9	C Königsheim, Tanita	Х	6	Böhm, Heike	Х
l	10	Watzke, Kristin	Х	7	Voigt, Franziska	Х
	11	Ivenz, Nele Johanna	Х	9	Seidel, Sarah	Х
	12	Scholz, Nathalie	Х	10	Kröber, Claudia	Х
	13	Trappiel, Josephine		11	Leucht, Maria	Х
1	14	Wilke, Melina	Х	12	Stockmeier, Sandra	Х
)	15	Kröber, Lena	Х	15	Unger, Emma	Х
4	$^{\mathbb{B}}$) Libero		lack	Libero	
1	13	Trappiel, Josephine		1	Kempe, Stefanie	Х
1	15	Kröber, Lena	Χ	\bigcirc	Offizielle	

A SSV Lichtenstein

T Grieshammer, Sascha

Е

CT müller, cora

E SC pauli, axel

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Trainer Lichtenstein mit C-Lizenz Lichtenstein Spielerin Müller, Cora (A-SN-035090) auf Ausdruck Spielberechtigung bis 13.08.2020 LE Volleys Spielerin Nr. 12 (N. Scholz, 047145) wurde als Jugendspielerin (Jahrgang 2002) eingesetzt.

					Lige	,,,,,		-	1 =	Kröber, Lena			
1		<u>B</u>)	I F	: Vo	lleys	SSV Li	chte	nete	in (Ð	ь.	_	Krober, Lena
ı	\vdash	=					CITIC	1310	,,,,,	\odot	ľ	B)	Libero
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	P	<u> </u>	
ı	0	0	1	25	1	0	22	0	2	2	Ĺ	13	Trappiel, Josephine
ı	0	2	1	25	2	20	10	0	3	2	1	15	Kröber, Lena
ı	1	3	1	25	3	22	18	0	2	1	r	B)	Offizielle
ı					4						4	=4	
ı					5							Т	Feichtinger, Lutz
ı	\vdash	_									7	ÌΤ	Königsheim, Yvonne
ı	1	5	3	75		42	50	0	7	5	Ľ	٠.	Ttoringerienii, Tvorine
ı	St	Start: 14:00 Ende: 14:11 Dauer: 0:11											
ı	Sie	eae	r: L	E. \	/ollevs					3:0			
ı					,-								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Riester, Maren		1					
2	Skupin, Karsten	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kleine, Julius		4					
Assist.	Rott, Jonathan							

Dokument erstellt: 12.09.2020 15:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de